
Knihovna a relaxační místnost hovín jsou otevřeny: 

pro všechny žáky 2. stupně 

denně o velké přestávce 

dále pak v úterý a ve čtvrtek před odpoledním vyučováním  

tedy 6. a 7. vyuč. hodinu od 12:45 do 14:30 

 

dozorující učitelé o velké přestávce: 

pondělí: Dana Bílá 

úterý: Romana Masopustová 

středa: Gabriela Fišarová 

čtvrtek: Věra Píchová 

pátek: Veronika Svobodová 

 

mezi odpoledním vyučováním: 

úterý: Věra Píchová 

čtvrtek: Pavlína Misíková a Vojtěch Deči 

 

 

 

Pravidla výpůjček: 

• knihy a časopisy se půjčují zdarma, maximálně však 1 kniha na 3 týdny (1 časopis na 14 dnů)  

 

• vybranou knížku předej knihovníkovi, který si ji zapíše a vydá ti čtenářský průkaz s potřebnými 

záznamy 

• pokud knihu nepotřebuje jiný čtenář, lze výpůjčku prodloužit po dohodě s knihovníkem 

 

• uživatel nesmí půjčovat vypůjčenou knihu (časopis) dalším osobám a ručí za ně po celou dobu 

výpůjčky 

 

• uživatel je povinen zacházet s vypůjčenými knihami (časopisy) šetrně a ukládat je na vyhrazené 

místo 

 

• zjištěné poškození ihned ohlásí knihovníkovi, jinak se vystavuje nebezpečí, že bude poškozený 

dokument hradit za předešlého uživatele 

 

 

Za ztracenou nebo poškozenou knihu (časopis)  je požadována náhrada: 

a. stejná kniha (časopis) téhož vydání 

b. uhrazení nákladů za pořízení fotokopie a vazby 

c. jiná kniha (časopis) podobné tématiky a ceny podle dohody s knihovníkem. 

d. v případě poškození knihy (časopisu) se hradí 10 – 50%  ceny knihy podle míry poškození   

 

 

 

 



Pravidla  chování: 

 

• před odpoledním vyučováním choďte do knihovny přezutí  

             a bez svrchního oděvu (kabátu, bundy apod.) 

• do hovína vstupujte bez přezůvek 

• do prostoru knihovny a hovína nenoste jídlo, pití a mobil 

• chovejte se tiše a ohleduplně k ostatním  

• udržujte pořádek, čistotu a šetřete vybavení v místnostech 

 

 


